
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

04 вересня 2024 року № 414 
 
Про дострокове припинення повноважень депутата Міхєєва Д.С. 
 

Відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, частини 1 статті 59 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, пункту 1 частини 1 
статті 5 Закону України „Про статус депутатів місцевих рад“, враховуючи 
Постанову Пирятинської міської територіальної виборчої комісії Лубенського 
району Полтавської області від 01 серпня 2024 року №7 „Про дострокове 
припинення повноважень депутата Пирятинської міської ради восьмого 
скликання Міхєєва Дмитра Сергійовича“, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково припинити повноваження депутата Пирятинської міської 
ради восьмого скликання Міхєєва Дмитра Сергійовича на підставі Постанови 
Пирятинської міської територіальної виборчої комісії Лубенського району 
Полтавської області від 01 серпня 2024 року №7. 

2. Вивести депутата Пирятинської міської ради восьмого скликання Міхєєва 
Дмитра Сергійовича зі складу постійної комісії міської ради з питань земельних 
відносин та охорони природи. 

3. Звернутися до Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області щодо прийняття рішення про визнання 
обраним депутатом Пирятинської міської ради наступного за черговістю 
кандидата у депутати у виборчому списку Полтавської обласної організації 
Політичної партії „СЛУГА НАРОДУ“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, культури, молоді, депутатської діяльності, етики та ЗМІ 
(Захарченко А.О.). 

 

 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


